香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

有關合作框架協議的補充公告

茲提述華瀚生物製藥有限公司（「本公司」）日期為二零一四年七月二十三日有關合

作框架協議之公告（「該公告」）。除本公告另有說明外，本公告所用詞彙應具有該

公告所界定的相同涵義。

除該公告所披露的資料外，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此補充在合作框

架協議所述之醫院的更多資料。

六盤水市第二人民醫院為二級甲等醫院，現擁有 530張床位。 2013年營業收入（未

經審計）約1.3億人民幣。

六盤水市婦幼保健院（市婦女兒童醫院）為三級甲等醫院，現擁有 600張床位，

2013年營業收入（未經審計）約1.2億人民幣。

水城礦業集團有限責任公司總醫院為三級甲等醫院，現擁有1,158張床位，二零一

三年營業收入（未經審計）約3.1億人民幣。

首鋼水城鋼鐵（集團）有限責任公司總醫院為三級甲等醫院，現擁有 730張床位，

二零一三年營業收入（未經審計）約1.7億人民幣。

以上醫院均位於中國貴州省六盤水市。

承董事會命

華瀚生物製藥控股有限公司

主席

張岳

香港，二零一四年七月二十四日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事張岳先生、鄧杰先生、龍險峰先生及周

崇科先生，非執行董事黃一林先生（林舒敏女士為其替任董事）及譚顯浩先生，以

及獨立非執行董事孔祥復教授、曹宏威教授及韓耀明先生。